
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.10 DEL 07.07.2020 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione interventi di riparazione infissi e acquisto barriere 

parafiato. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che nei primi mesi del 2020 si è reso necessario richiedere interventi manutentivi: 

 Sostituzione di 1 avvolgibile 

 Sostituzione di 1 zanzariera per porta 

 Riparazione e sostituzione vetri 

per i quali si è ricorso alla ditta Giacone & Gastaldo, per un costo complessivo a consuntivo 

di euro 815,00 oltre IVA; 

- che al contempo si è reso necessario acquistare n.2 barriere parafiato necessarie per 

permettere le viste agli Ospiti in sicurezza secondo le più recenti disposizioni di Istituto 

Superiore di Sanità e Regione Piemonte; 

- che allo scopo si è richiesto fornitura delle barriere alla stessa ditta, la quale ha dato la 

disponibilità a realizzarle per un costo complessivo di euro 780,00 oltre IVA; 

Essendo ora necessario liquidare gli importi citati; 

Dato atto che le forniture e le pose in opera sono avvenute regolarmente; 

Attribuito all’affidamento il CIG Z0B2D91AE1; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

COPIA 



 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare alla ditta Giacone & Gastaldo snc con sede in Vigone via Nitais 11 CF e 

P.IVA 09592190012 l’importo complessivo di euro 1.595,00 oltre IVA per interventi di 

manutenzione agli infissi e per la fornitura di n. 2 barriere parafiato, imputando la 

spesa al cap. 2 competenza del bilancio 2020; 

2) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 07.07.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 07.07.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.05.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-05-11T13:50:47+0000
	Canavesio Daniele




